
        
    





    

    










	
  

  Přejít na obsahDoprava zdarma při nákupu nad 1200 Kč
        Zavřít

    


  

    


            
            
          

        



    
      
        
      
      Menu
    

    
      	
            
              
              Přihlášení
            
          
	
            
              
              Hledat
            
          
	
          
            0
            
            Košík
          
        


    

  






  

    
      
        
        Zavřít
      
      
        
        Zpět
      
    


    

      
            	
			
				Domů
	
			
				Produkty
	
			
				Balíčky
	
			
				Kdo jsme
	
			
				Kde nás najdete


          	
                  Přihlášení
                




      

        

        Jazyk

        

        
          
            Čeština
          
        

        	
              Čeština
            
	
              English
            



      

        Země/region

        

        
          
            Česko
            (CZK Kč)
          
        

        	
              
                Česko 
                (CZK Kč)
              
            
	
              
                Slovensko 
                (EUR €)
              
            



      

FacebookInstagramLinkedInEmail



    


  




      

        
          
            
            Zavřít
          
        


  0 produktů ve vašem košíku

  

    

      


    


  


  0



	

	    


	    Součet: 0,00 Kč

	    Dobrava a daň budou započítány u pokladny

	    
	      
	      Zobrazit košík

	      
	      	Aktualizovat košík
	      

	  
	      Pokladna



	  


	  
	    
	      Pokračujte v procházení
	    
	  


	






    

    

      
        
          
          Zavřít
        
      


      
        

  
	    
	  


        
      


    


  

    

  Stránka nenalezena




  Stránka nebyla nalezena.

  Pokračovat v procházení






  

				[image: ]


				

					Milujeme lokální ingredience

					Při výrobě našich produktů se inspirujeme přírodou a přirozeností. Pro naše nejkvalitnější suroviny nechodíme daleko – ten nejlepší talent a ty nejlepší ingredience jsme našli lokálně.



				


			


				[image: ]


				

					Jsme 100% česká firma 

					Sídlíme v Praze a naprostou většinu naší kosmetiky vyvíjíme a vyrábíme v České republice. Na vývoji produktů spolupracujeme s profesionály a vývojáři české společnosti FARMAK MORAVIA. 



				


			


				[image: ]


				

					Vegan & animal friendly složení

					Pyšníme se světově uznávaným certifikátem „netestováno na zvířatech“ Human Cosmetics Standard.



				


			


Máte zájem o větší množství a individuální nabídku nebo se chcete dozvědět o novinkách jako první?

	      Váš email
	      
	      
      		Potvrdit
	      
	    


Přečtěte si naše Zásady ochrany osobních údajů


O nás

                  Kdo jsme
                
                  Kontakty
                
                  Kde nás najdete
                
                  Naše hodnoty
                
                  Kde jste nás mohli vidět
                


          
Informace pro vás

                  Certifikáty dezinfekce PalmaPure
                
                  Individuální nabídka
                
                  Nastavení cookies
                
                  Obchodní podmínky
                
                  Podmínky ochrany osobních údajů
                
                  Reklamační řád
                
                  Formulář odstoupení od smlouvy
                


          

Kontakty
FacebookInstagramLinkedInEmail


        Jazyk

        

        
          
            Čeština
          
        

        	
              Čeština
            
	
              English
            



      

        Země/region

        

        
          
            Česko
            (CZK Kč)
          
        

        	
              
                Česko 
                (CZK Kč)
              
            
	
              
                Slovensko 
                (EUR €)
              
            



      



    Copyright © 2024 LITLLE BIG LAB. Využívá Shopify
  







  Dárek při on-line nákupu:Při vyzvednutí objednávky v naší prodejně SUMO GARDEN vás čeká dárek – voňavá dezinfekce na ruce PalmaPure 50ml, ve vůni bílý čaj.
Těšíme se na vás v SUMO GARDEN Concept Store!
Senovážné náměstí 1588/4, 110 00 Nové Město




  
    Zavřít









  

  



















